Администрация муниципального образования
Улу-Юльское сельское поселение

    12 .04.2019 г.                                                                                        № 18

                                                               ПОСТАНОВЛЕНИЕ

Об отмене постановления администрации муниципального образования Улу-Юльское сельское поселение №24 от 22.05.2018  «Об утверждении административного регламента предоставления муниципальной услуги «Подготовка и выдача градостроительных планов земельных участков в виде отдельного документа»

       Рассмотрев протест прокурора на постановление администрации Улу-Юльского сельского поселения от 22.05.2018 № 24  «Об утверждении административного регламента предоставления муниципальной услуги «Подготовка и выдача градостроительных планов земельных участков в виде отдельного документа»»

 ПОСТАНОВЛЯЮ:
1. Отменить постановление администрации муниципального образования Улу-Юльское сельское поселение №24 от 22.05.2018  «Об утверждении административного регламента предоставления муниципальной услуги «Подготовка и выдача градостроительных планов земельных участков в виде отдельного документа»».

2. Настоящее постановление обнародовать в специально отведенных местах  и разместить на официальном сайте администрации муниципального образования «Улу-Юльское сельское поселение» в информационно-телекоммуникационной сети  «Интернет» по адресу: http://www.ulusp.ru.
3.  Настоящее постановление  вступает в силу со дня его официального обнародования.

                  Глава  поселения:

В.А. Селиванов